
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

被害木駆除等促進事業委託

土岐市肥田町肥田地内

令和3年1月14日 午前10時

事 業 名

担当課名 産業振興課

予定価格　 504,048円 （内消費税 45,822円 ）

落札業者 岐阜県瑞浪市一色町4-87

陶都森林組合　

履 行 期 間 　 令和3年1月15日 ～ 令和3年2月28日

落札金額　 462,000円 （内消費税 42,000円 ）

令和3年1月15日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

景観を害し、倒木等により来場者に危険を及ぼす恐れのある枯損木の伐倒・玉切りを行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 510,000円  

㈲丸美造園　 550,000円  

㈲神戸造園土木　 530,000円  

陶都森林組合　 420,000円  【 落 札 】

恵那市森林組合　 500,000円  


